
UCHWAŁA NR LXXI/1276/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2024 w celu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie wód opadowych na terenie miasta Gorzowa 

Wlkp. – etap II” 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2024 w ramach zadania 
pn. „Zagospodarowanie wód opadowych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. – etap II”  
w kwocie 72.570 zł. 

2.  Pokrycie zobowiązania nastąpi z dochodów własnych Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25AECA2-C9ED-4343-82D8-BBFE915095F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 
należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zobowiązań w zakresie 
podejmowania inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granicę ustaloną 
corocznie przez radę gminy. 

Zabezpieczenie środków w wysokości 72.570 zł w roku 2024 umożliwi rozliczenie 
dokumentacji dotyczącej modelu hydrologicznego rzeki Kłodawki, który jest niezbędny do 
złożenia wniosku o dofinansowanie dla projektu pn. „Zagospodarowanie wód opadowych 
na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. - etap III” ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 
(FENIKS), Działanie FENX.01.02 Adaptacja terenów zurbanizowanych do zmian klimatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F25AECA2-C9ED-4343-82D8-BBFE915095F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/1276/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


